
FORMULAR ANKESE

DREJTUAR
GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM

TIRANE

Ne baze te Vendimit Nr. 22/2024 te Keshillit te Larte Gjyqesor

Emri / M biemri:
Adresa:
Q yteti:
Telefon:
E-mail:

Nepunesi Civil Gjyqesor :
Pozicioni i punes:

Identifikoni sakte Nepunesin Civil Gjyqesor ndaj te cilit ankoheni.

Pershkruani 9do veprim te pretenduar si shkelje nga Nepunesi Civil Gjyqesor dhe 
nese dispononi dokumente bashkelidhini ato.

(Data) ______________________________________

(Firma) ______________________________________
Ne nuk mund te pranojme ankesen nese nuk eshte nenshkruar.

lnformacioni ne kete format dhe te dhenat e ID do te perpunohen ne perputhje me ligjin per 
Mbrojtjen e te Dhenave Personale.

Ankuesi mund te zgjedhe te ruaje konfidencialitetin e tij.


